

Příloha č. 2 k dražební vyhlášce elektronické dražby ze dne 27.5.2014 - nepotřebné zásoby

Číslo artiklu	Název	účetní cena	Množství	vyvolávací cena
1910011	Pajka Sn50Pb	3 735,00	10,00	1 867,50 Kč
1950046	Ag30%,Cu28%,Zn21%,Cd21%	8 017,00	1 085,00	4 008,50 Kč
1950132	Pajka Ag40CuZnCd	22 397,00	3 956,00	11 198,50 Kč
1960171	Psv paska CuP 0,56x220	105 063,00	579,50	52 531,50 Kč
1960251	Trubka Cu 3,5x0,4	1 895,00	7,20	947,50 Kč
1960280	Trubka CuP 8x0,8x3000	49 112,00	240,00	24 556,00 Kč
1960293	Trubka Cu-DHP 10x0.75	80 592,00	480,00	40 296,00 Kč
1960609	Pasta pajeci FH49	847,00	1 000,00	423,50 Kč
2020180	Odl. Al vicko PA	16 632,00	2 262,00	8 316,00 Kč
2020198	Odl. Al matice	3 906,00	310,00	1 953,00 Kč
2730233	Profil kruhový silikon	21 668,00	698,90	10 834,00 Kč
2730333	Tesnění 5114-10-005	1 731,00	142,00	865,50 Kč
2730340	Kroužek tv-4185	4 050,00	14 000,00	2 025,00 Kč
2730608	Kroužek O pryžový 13x3	13 755,00	19 650,00	6 877,50 Kč
2730670	Kroužek O 16x1,9	3 700,00	1 676,00	1 850,00 Kč
3094604	Sroub 2,9x16	4 224,00	5 674,00	2 112,00 Kč
3094637	Sroub 3,9x16 ocel Zn	224,00	1 000,00	112,00 Kč
3094647	Sroub 4,2x19	181,00	1 064,00	90,50 Kč
3094649	Sroub 4,8x13 zinek	331,00	1 641,00	165,50 Kč
3096540	Sroub ISO7046M3x6H FeZn	474,00	9 428,00	237,00 Kč
3099011	Sroub M5x16 mosaz drážka	2 058,00	1 564,00	1 029,00 Kč
3110960	Podložka M5 (5,3)	168,00	5 454,00	84,00 Kč
3114209	Nýt ocel.s trn.pozin4x8	4 590,00	12 777,00	2 295,00 Kč
3150202	Pružina	1 670,00	4 474,00	835,00 Kč
3150320	Pružina	2 200,00	1 660,00	1 100,00 Kč
3150324	Pružina	2 239,00	1 843,00	1 119,50 Kč
3150401	Kroužek pružný	252,00	50,00	126,00 Kč
3413704	Snura turbo-sestava	556,00	9,00	278,00 Kč
3413729	Snura cx2f25 sestava	395,00	4,00	197,50 Kč
3413939	Vodice top.telesa TT1	3 403,00	45,00	1 701,50 Kč
3413940	Vodice top.telesa TT2	2 002,00	27,00	1 001,00 Kč
3413941	Vodice top.telesa TT3	418,00	4,00	209,00 Kč
3413950	Kabel privodní X1B	1 122,00	31,00	561,00 Kč
3413952	Kabel plyn.ventilu X2A	599,00	27,00	299,50 Kč
3413953	Kabelaz X2B sestava	828,00	30,00	414,00 Kč
3413955	Vodic zapalování	599,00	54,00	299,50 Kč
3413956	Kabel ventilátoru X3	1 378,00	23,00	689,00 Kč
3413958	Kabelaz X8	4 334,00	27,00	2 167,00 Kč
3413959	Kabelaz X6	668,00	10,00	334,00 Kč
3413967	Kabelaz X1A	1 164,00	30,00	582,00 Kč
3413970	Vodic PE	293,00	58,00	146,50 Kč
3413971	Vodic XN-TT1,2,3-N	3 094,00	98,00	1 547,00 Kč
3413976	Vodic N-XN	812,00	270,00	406,00 Kč
3413977	Kabel cernádlá	516,00	56,00	258,00 Kč
3413978	Kabel tlak.spinace	487,00	57,00	243,50 Kč
3413981	Kabel hav.termostatu	650,00	51,00	325,00 Kč
3413986	Vodice CPU,HDO,TTV,OC	4 109,00	47,00	2 054,50 Kč
3413987	Vodice XN TT1-N sestava	159,00	12,00	79,50 Kč
3413988	Vodice XN TT1-N,TT2-N	2 775,00	111,00	1 387,50 Kč
3413989	Kabel havar.termostatu 2	1 040,00	20,00	520,00 Kč
3413990	Kabel hydrobloku X4	479,00	7,00	239,50 Kč
3413991	Kabel X1C sestava	223,00	4,00	111,50 Kč

3413992	Kabel plyn.ventilu X2A	253,00	4,00	126,50 Kč
3413993	Kabel k testeru CPU	8 417,00	105,00	4 208,50 Kč
3413994	Kabel mereni mod.proudu	13 832,00	105,00	6 916,00 Kč
3413995	Spoj plosny k testeru	125 169,00	243,00	62 584,50 Kč
3413996	Kabel pripojeni baterie	67,00	45,00	33,50 Kč
3413997	Pouzdro na baterie	336,00	100,00	168,00 Kč
3413998	Spoj plosny dat.kabelu	8 277,00	24,00	4 138,50 Kč
3413999	Konektor USB-AZ	143,00	44,00	71,50 Kč
3414001	Konektor Lumberg 352004	12 129,00	2 652,00	6 064,50 Kč
3414006	Pojistka T/2,0A	169,00	92,00	84,50 Kč
3414007	Pojistka T/0,1A MINI PCB	1 654,00	185,00	827,00 Kč
3414009	Servisní kabel	303,00	15,00	151,50 Kč
3414014	Vodic XN	61,00	7,00	30,50 Kč
3414015	Vodic PE	224,00	62,00	112,00 Kč
3414251	Vodice topneho telesa	186,00	10,00	93,00 Kč
3414260	Sestava propojek N	888,00	93,00	444,00 Kč
3414285	Kabel sestava I	179,00	2,00	89,50 Kč
3414286	Kabel solenoidniho vent.	28,00	2,00	14,00 Kč
3414287	Kabel prepinnace sestava	53,00	3,00	26,50 Kč
3414289	Kabel cernadla sestava	98,00	6,00	49,00 Kč
3414290	Kabel tlak.spinace sest.	13 689,00	1 055,00	6 844,50 Kč
3414292	Kabel pr.spinace sestava	4 074,00	307,00	2 037,00 Kč
3414293	Kabel sestava I	3 883,00	50,00	1 941,50 Kč
3414298	Kabel tlakoveho spinace	2 083,00	207,00	1 041,50 Kč
3414300	Kabel protiz.termostatu	538,00	54,00	269,00 Kč
3414319	Kabel protizam.ter.sest.	60 308,00	1 151,00	30 154,00 Kč
3414326	Kabel manostatu	34 590,00	1 153,00	17 295,00 Kč
3420025	Vlozka k ordierit	24 815,00	14 180,00	12 407,50 Kč
3430714	Trubicka izolacni 7x0,5	214,00	100,00	107,00 Kč
3450250	Propojovací sada	3 112,00	8,00	1 556,00 Kč
3451593	Prichytka vazaciho pasku	22 929,00	16 600,00	11 464,50 Kč
3542130	Oko kabelove neizol.	539,00	830,00	269,50 Kč
3710403	Pojistka sklenena	1 816,00	635,00	908,00 Kč
3740110	Civka	7 504,00	388,00	3 752,00 Kč
3740501	Pamet parametricka BCC	9 323,00	65,00	4 661,50 Kč
3740502	Pamet parametricka BCC	9 274,00	64,00	4 637,00 Kč
3740503	Pamet parametricka BCC	9 977,00	70,00	4 988,50 Kč
3740504	Pamet parametricka BCC	9 415,00	65,00	4 707,50 Kč
3744217	Konektor Lumberg	3 978,00	204,00	1 989,00 Kč
3744220	Konektor LUMBERG	20 580,00	1 470,00	10 290,00 Kč
3744371	Operacni panel MO-OPV1	6 180,00	15,00	3 090,00 Kč
3744380	Bocnice	371,00	50,00	185,50 Kč
3744382	Mustek spojovací	268,00	28,00	134,00 Kč
3744383	Deska montazni	2 442,00	57,00	1 221,00 Kč
3744384	Podlozka izol. TEXTIT E	274,00	4,00	137,00 Kč
3744392	Mustek spojovací	140,00	19,00	70,00 Kč
3744395	Spoj plosny PCB-NTC05	16 408,00	254,00	8 204,00 Kč
3744397	Spoj plosny PCB-NTC10	4 284,00	51,00	2 142,00 Kč
3744398	Ridici jednotka 08kW	28 325,00	13,00	14 162,50 Kč
3744422	Modul GSM EK	30 000,00	10,00	15 000,00 Kč
3744449	Stykac CI 6 037H401531	3 550,00	19,00	1 775,00 Kč
3744450	Stykac CI 9 037H402131	348,00	2,00	174,00 Kč
3744451	Stykac CI 16 037H404131	2 822,00	6,00	1 411,00 Kč
4050433	Termostat Emerson	8 343,00	81,00	4 171,50 Kč
4050475	Termostat omezovac	38 183,00	103,00	19 091,50 Kč
4050566	Manostat SIT 380APS	41 623,00	454,00	20 811,50 Kč

4050572	Manostat Honeywell	4 791,00	43,00	2 395,50 Kč
4050573	Manostat Honeywell	36 587,00	295,00	18 293,50 Kč
4050611	Kontakt prerusovací	18 977,00	446,00	9 488,50 Kč
4050630	Sroub převlečný M10x1	6,00	1,00	3,00 Kč
4220352	Ventil odvzdušňovací	52,00	14,00	26,00 Kč
4262508	Cerpadlo CIAO2 AC	12 595,00	11,00	6 297,50 Kč
4262509	Cerpadlo CESA03	7 340,00	6,00	3 670,00 Kč
4840019	Horak Worgas 8 lamel	1 616,00	2,00	808,00 Kč
4840040	Horak 7 lamel	813,00	5,00	406,50 Kč
4840447	Ventil	866,00	9,00	433,00 Kč
4840448	Rukojet s pružinou	95,00	9,00	47,50 Kč
4840461	Blok výstupní	7 996,00	28,00	3 998,00 Kč
4840468	O kroužek U0011 Fugas	746,00	480,00	373,00 Kč
4840482	Armatura	16 654,00	3,00	8 327,00 Kč
4840485	GW50A-2B1A2C2I3B	16 425,00	11,00	8 212,50 Kč
4840488	Armatura	75 582,00	33,00	37 791,00 Kč
4840489	Armatura gw 50a	24 894,00	26,00	12 447,00 Kč
4840499	G40-SP18 water screen	909,00	90,00	454,50 Kč
4840562	G50-SP191 Front casting	1 495,00	8,00	747,50 Kč
4840566	G40-SP44 gas part	1 365,00	2,00	682,50 Kč
4840567	G50-SP55 gas part	1 754,00	3,00	877,00 Kč
4840569	Knoflík Mertik	1 382,00	89,00	691,00 Kč
4840607	Sada přestavbová Mertik	830,00	10,00	415,00 Kč
4840608	Kroužek vyst.sest.Mertik	251,00	13,00	125,50 Kč
4840619	G40-SP1610 water limiter	0,00	48,00	- Kč
4840962	Držák elektrod	105,00	15,00	52,50 Kč
4841031	Kryt teplotní sondy	1 384,00	155,00	692,00 Kč
4841095	Folie panelu combi	736,00	23,00	368,00 Kč
4841096	Teleso kotlové-svárenec	15 470,00	13,00	7 735,00 Kč
4841100	Folie panelu s	1 947,00	30,00	973,50 Kč
4841128	Zláb kabelový 25x60	4 547,00	147,00	2 273,50 Kč
4841508	Spona zájis.R3 9b434921	382,00	88,00	191,00 Kč
4841545	Držák vývodu velký	13,00	4,00	6,50 Kč
4841577	Uchytka kapilary	46 534,00	9 537,00	23 267,00 Kč
4841596	Clona výstupní 38	677,00	105,00	338,50 Kč
4841613	Držák hydroskupiny	65,00	10,00	32,50 Kč
4841622	Spona Grundfos 15	794,00	95,00	397,00 Kč
4841628	Ventil odvzdušn. kombi	3 954,00	24,00	1 977,00 Kč
4841630	Ventil odvzdušn. solo	1 291,00	11,00	645,50 Kč
4841632	Horak Worgas 13I Proxima	1 793,00	5,00	896,50 Kč
4841641	Kryt řídicí jednotky	2 117,00	92,00	1 058,50 Kč
4841645	Kryt svorkovnice	1 520,00	95,00	760,00 Kč
4841657	Ochrana hrany plechu	980,00	50,00	490,00 Kč
4841685	Spona plastová 15	225,00	25,00	112,50 Kč
4841694	Sada přestavbová Mertik	3 678,00	67,00	1 839,00 Kč
4841695	Modem Siemens TC35i	4 576,00	2,00	2 288,00 Kč
4841696	Antena GSM 2.5dB 3m	258,00	2,00	129,00 Kč
4841697	Kabel napájecí WJ 6/6 3m	160,00	2,00	80,00 Kč
4841698	Kabel ECONOMY MD9-FD9	98,00	2,00	49,00 Kč
4841699	Držák GSM modemu	35,00	5,00	17,50 Kč
4841702	Držák svorkovnice	1 187,00	83,00	593,50 Kč
4841710	Snímací tepl. vody zásobní	705,00	3,00	352,50 Kč
4841711	Ventil odvzdušňovací IWC	1 517,00	9,00	758,50 Kč
4841716	Ventil vypouštěcí IWC	566,00	5,00	283,00 Kč
4841735	Sada přestavbová Mertik	2 688,00	32,00	1 344,00 Kč
4841787	Stěna zadní	1 560,00	56,00	780,00 Kč

4841796	Blok vstupni Fugas	40 360,00	124,00	20 180,00 Kč
4841807	Drzak exp.nadoby	2 532,00	136,00	1 266,00 Kč
4841851	Dil horni turbokomory	93,00	2,00	46,50 Kč
4841853	Stojina	443,00	10,00	221,50 Kč
4841854	Zaves kotle	171,00	11,00	85,50 Kč
4841855	Drzak exp. dolni	52,00	10,00	26,00 Kč
4841856	Drzak exp. horni	38,00	4,00	19,00 Kč
4841857	Viko turbokomory	128,00	2,00	64,00 Kč
4841858	Zaves kotle 1	32,00	2,00	16,00 Kč
4841859	Sberac spalin	281,00	2,00	140,50 Kč
4841860	Drzak manostatu	11 983,00	2 607,00	5 991,50 Kč
4841861	Vzpera hydroskupiny	199,00	5,00	99,50 Kč
4841862	Nosnik hydroskupiny levy	114,00	8,00	57,00 Kč
4841863	Nosnik hydroskupiny pr.	99,00	7,00	49,50 Kč
4841864	Drzak termomanometru	127,00	5,00	63,50 Kč
4841866	Usmernovac tahu	29 896,00	151,00	14 948,00 Kč
4841867	Stena zadni	16 530,00	163,00	8 265,00 Kč
4841870	Nosnik hydrobloku	2 165,00	51,00	1 082,50 Kč
4841882	Horak Polidoro 11lamel	3 658,00	18,00	1 829,00 Kč
4841920	Plast turbokomory	6 071,00	49,00	3 035,50 Kč
4841921	Plech zadni	5 432,00	119,00	2 716,00 Kč
4841925	Paska samolepici PEJ3ZA	1 680,00	700,00	840,00 Kč
4841929	Blok vstupni Meteor	2 221,00	2,00	1 110,50 Kč
4841932	Blok vystupni MeteorPlus	901,00	1,00	450,50 Kč
4841948	Horak Worgas 13l	52 898,00	189,00	26 449,00 Kč
4841976	Ventil solenoidni	525,00	3,00	262,50 Kč
4841977	Pricka	371,00	16,00	185,50 Kč
4841983	Stojina prava	4 827,00	93,00	2 413,50 Kč
4841984	Stojina leva	4 827,00	93,00	2 413,50 Kč
4841985	Lista se zavesy	363,00	15,00	181,50 Kč
4841986	Lista	1 190,00	75,00	595,00 Kč
5410611	magnet	29 565,00	2 352,00	14 782,50 Kč
5414020	Tryska 0.33 pb	11,00	2,00	5,50 Kč
5414180	Tryska pb	14,00	2,00	7,00 Kč
5480060	Elektroblok	111,00	14,00	55,50 Kč
5480077	Svorka vazaci zarazeci	426,00	85,00	213,00 Kč
5480410	Logo typu 20KK Sirius	2 293,00	280,00	1 146,50 Kč
5480411	Logo typu 20KT Sirius	2 654,00	324,00	1 327,00 Kč
5480413	Logo typu 20ST Sirius	7,00	1,00	3,50 Kč
5480414	Logo typu 25KK Sirius	778,00	126,00	389,00 Kč
5480415	Logo typu 25KT Sirius	836,00	102,00	418,00 Kč
5480416	Logo typu 25SK Sirius	344,00	42,00	172,00 Kč
5480418	Logo typu 35KK Sirius	2 000,00	256,00	1 000,00 Kč
5480419	Logo typu 35KT Sirius	1 516,00	187,00	758,00 Kč
5480420	Logo typu 35SK Sirius	1 376,00	170,00	688,00 Kč
5480421	Logo typu 35ST Sirius	1 385,00	171,00	692,50 Kč
5480423	Samolepka panelu 20KK	6 333,00	170,00	3 166,50 Kč
5480424	Samolepka panelu 20KT	11 920,00	320,00	5 960,00 Kč
5480427	Samolepka panelu 25KK	186,00	5,00	93,00 Kč
5480429	Samolepka panelu 25SK	37,00	1,00	18,50 Kč
5480436	Samolepka panelu Meteor	4 629,00	191,00	2 314,50 Kč
5511647	Ventil pojistny 3bar	2 679,00	37,00	1 339,50 Kč
5511648	Ventil pojistny 3bar	1 838,00	39,00	919,00 Kč
5511650	Ventil pojistny 3 bar	169,00	3,00	84,50 Kč
5620299	Ramecek vyl.pshv	24,00	2,00	12,00 Kč
5620323	Matice	1 529,00	564,00	764,50 Kč

5620341	Vedení tlačítka	3 129,00	567,00	1 564,50 Kč
5620354	Zaslepka G1/2 vnitřní	138,00	102,00	69,00 Kč
5622500	Panel přední	5 154,00	24,00	2 577,00 Kč
5622501	Knoflík kratký	175,00	32,00	87,50 Kč
5622502	Knoflík dlouhý	140,00	25,00	70,00 Kč
5622503	Světlovod malý	194,00	130,00	97,00 Kč
5622504	Světlovod velký	87,00	25,00	43,50 Kč
5622506	Zaslepka	5 286,00	799,00	2 643,00 Kč
5622508	Patka ochranná	136,00	56,00	68,00 Kč
5622510	Krabička TESTERU	11 085,00	241,00	5 542,50 Kč
5622511	Krabička 160-5 s vickem	952,00	34,00	476,00 Kč
5622513	Klip plastový	14 318,00	13 691,00	7 159,00 Kč
6260514	Krabičky	671,00	16,00	335,50 Kč
6260515	Sablona sestava	488,00	32,00	244,00 Kč
6260516	Vložka spodní	448,00	39,00	224,00 Kč
6260517	Vložka horní	561,00	49,00	280,50 Kč
7352289	Stítek herma samolep	1 630,00	1 000,00	815,00 Kč
7357212	Stítek DEK5FWZ 1-6	321,00	63,00	160,50 Kč
7357213	Stítek DEK5GW L1	151,00	297,00	75,50 Kč
7357214	Stítek DEK5GW L2	244,00	447,00	122,00 Kč
7357215	Stítek DEK5GW L3	244,00	447,00	122,00 Kč
7357216	Stítek DEK5GW N	96,00	189,00	48,00 Kč
7357248	Stítek DEK5GW PE	1 532,00	3 004,00	766,00 Kč
7358076	Navod k obsluze RO	451,00	19,00	225,50 Kč
7358077	Navod k obsluze ATON	6 246,00	768,00	3 123,00 Kč
7358078	List záruční ATON	4 199,00	2 000,00	2 099,50 Kč
7358102	Navod PK METEOR RU	3 807,00	235,00	1 903,50 Kč
7358107	Navod k obsluze EK-L RO	2 764,00	11,00	1 382,00 Kč
7358132	Navod Electra K Ferr.CS	5 940,00	189,00	2 970,00 Kč
7358149	Klávěnice samol. PZP	6 435,00	39,00	3 217,50 Kč
7358150	Stítek bezpečnostní PL	403,00	161,00	201,50 Kč
7358167	Navod k obsl. Meteor LC	3 591,00	212,00	1 795,50 Kč
9910087	Snura sestava	225,00	15,00	112,50 Kč
9910097	Privod et	83,00	2,00	41,50 Kč
9910153	Lista prosluhovací	44 163,00	4 534,00	22 081,50 Kč
9910154	Lista vstupní	12 695,00	3 169,00	6 347,50 Kč
9910155	Lista spojovací	6 523,00	2 964,00	3 261,50 Kč
9910156	Lista vstupní	9 646,00	2 000,00	4 823,00 Kč
9910157	Lista spojovací	106 257,00	41 245,00	53 128,50 Kč
9910158	Vložka	84 909,00	38 982,00	42 454,50 Kč
9910175	Spoj (konektor sestava)	30,00	1,00	15,00 Kč
9910206	podložka	1 391,00	1 000,00	695,50 Kč
9910207	Vacka	7 000,00	4 989,00	3 500,00 Kč
9910208	Kotouc	8 390,00	4 561,00	4 195,00 Kč
9910212	Díl přední lakovaný	9 405,00	29,00	4 702,50 Kč
9910213	Stěna zadní lakovaná	15 345,00	30,00	7 672,50 Kč
9910221	Stojina levá lakovaná	1 514,00	16,00	757,00 Kč
9910225	Stojina pravá lakovaná	124,00	2,00	62,00 Kč
9910226	Bocnice levá lakovaná	2 261,00	17,00	1 130,50 Kč
9910227	Bocnice pravá lakovaná	1 965,00	15,00	982,50 Kč
9910228	Lista svarenec lakovaná	193,00	5,00	96,50 Kč
9910229	Stojina levá lakovaná	305,00	5,00	152,50 Kč
9910230	Panel lakovaný	73,00	1,00	36,50 Kč
9910231	Díl přední lakovaný	1 024,00	4,00	512,00 Kč
9920048	Spojka T	435,00	15,00	217,50 Kč
9920055	Podložka 4,3	82,00	135,00	41,00 Kč

9920085	Redukce	4 349,00	117,00	2 174,50 Kč
9930031	Nakruzek	7 136,00	1 462,00	3 568,00 Kč
9930032	Nakruzek	7 111,00	1 236,00	3 555,50 Kč
9930044	Pajka ag40cuzncd d0,7	350,00	539,00	175,00 Kč
9930057	Matice g 3/4	11 014,00	1 278,00	5 507,00 Kč
9930060	Nakruzek	5 953,00	727,00	2 976,50 Kč
9930063	Trubicka zapalovacku	15,00	255,00	7,50 Kč
9930066	Matice g 1/4	398,00	56,00	199,00 Kč
9930069	Nastavec	839,00	76,00	419,50 Kč
9930073	Trubka pv	3 828,00	278,00	1 914,00 Kč
9930077	Trubicka zapalovacku	378,00	83,00	189,00 Kč
9930092	Sroub serizovaci	1 941,00	586,00	970,50 Kč
9930094	Teleso volice	1 550,00	179,00	775,00 Kč
9930095	Vlozka	2 217,00	2 990,00	1 108,50 Kč
9930098	Nakruzek	3 390,00	373,00	1 695,00 Kč
9930102	Nakruzek	1 121,00	166,00	560,50 Kč
9930109	Spojka	672,00	272,00	336,00 Kč
9930111	Sroub zajistovaci	516,00	335,00	258,00 Kč
9930123	Tryska d1,15	10 126,00	1 569,00	5 063,00 Kč
9930125	Tryska d1.28	4 409,00	2 227,00	2 204,50 Kč
9930133	Trubka-sestava	22 859,00	477,00	11 429,50 Kč
9930138	Krouzek pritlacny	5 395,00	2 357,00	2 697,50 Kč
9930154	Vlozka izolacni	1 097,00	7 315,00	548,50 Kč
9930155	Kontakt termoclanku	8 820,00	7 056,00	4 410,00 Kč
9930156	Sroub m8x1	2 368,00	2 051,00	1 184,00 Kč
9930160	Podlozka	1 091,00	5 429,00	545,50 Kč
9930163	Spojka	21 097,00	5 036,00	10 548,50 Kč
9930164	Sroub M9x1	15 670,00	6 513,00	7 835,00 Kč
9930165	Koncovka	7 614,00	4 945,00	3 807,00 Kč
9930199	Uzel svarenec	4 170,00	15,00	2 085,00 Kč
9930200	Koncovka cidla	239,00	10,00	119,50 Kč
9930204	Trubka PV	1 281,00	64,00	640,50 Kč
9930205	Uzel svarenec	6 192,00	24,00	3 096,00 Kč
9930206	Trubka pv	268,00	10,00	134,00 Kč
9930214	Zatka	17 483,00	356,00	8 741,50 Kč
9930215	Nastavec exp. V00843	3 682,00	114,00	1 841,00 Kč
9930220	Uzel ventilku svarenec	616,00	8,00	308,00 Kč
9930226	Matice prevlecna G1	2 058,00	60,00	1 029,00 Kč
9930229	Koncovka G3_4x18	110 366,00	4 102,00	55 183,00 Kč
9930230	Nastavec G3_8	116 923,00	5 452,00	58 461,50 Kč
9930231	Uzel ventilku	44 586,00	982,00	22 293,00 Kč
9930234	Spojka termoclanku	1 129,00	83,00	564,50 Kč
9930235	Trubka termoclanku	158,00	44,00	79,00 Kč
9930238	Trubka termoclanku	482,00	130,00	241,00 Kč
9930246	Spojka G1-2 G3-8 vnejsi	9 936,00	864,00	4 968,00 Kč
9930252	Nastavec expanzky	15 352,00	250,00	7 676,00 Kč
9940007	Koleno plyn V00721	2 331,00	37,00	1 165,50 Kč
9940010	Tr.vstup TUV doSV V00727	466,00	10,00	233,00 Kč
9940011	Tr. vystup TUV V00729	1 405,00	32,00	702,50 Kč
9940012	Tr. vystup uzlu V00717	1 816,00	30,00	908,00 Kč
9940013	TR. BY-PASSU V00728	950,00	20,00	475,00 Kč
9940019	Privod plynu V00730	378,00	10,00	189,00 Kč
9940021	Privod prim.vym. V00719	1 341,00	17,00	670,50 Kč
9940026	Vyvod vymenikuSK V00720	2 482,00	34,00	1 241,00 Kč
9940064	Trubka cernadla sestava	790,00	10,00	395,00 Kč
9940065	Trubka vstupni	760,00	10,00	380,00 Kč

9940071	Trubka vystupni	332,00	4,00	166,00 Kč
9940072	Trubka vystupni	12 798,00	162,00	6 399,00 Kč
9940073	Trubka vystupni	3 640,00	52,00	1 820,00 Kč
9940078	Trubka plynu	469,00	7,00	234,50 Kč
5001-03-015	MISKA	319,00	126,00	159,50 Kč
5106-00-103	TRUBKA PV	335,00	20,00	167,50 Kč
5106-00-802	PRIVOD EXP. NADOBY	272,00	9,00	136,00 Kč
5106-00-803	UZEL POJISTNEHO VENTILU	3 559,00	31,00	1 779,50 Kč
5106-00-805	PRIVOD PLYNU	931,00	9,00	465,50 Kč
5106-00-822	PRIVOD EXP.NADOBY	606,00	20,00	303,00 Kč
5106-01-001.0	LISTA LAKOVANA**	201,00	8,00	100,50 Kč
5106-01-800.0	LISTA SVARENEC LAKOV.**	277,00	8,00	138,50 Kč
5106-10-806	SNURA SESTAVA	1 881,00	36,00	940,50 Kč
5106.1-00-010	PANEL LAKOVANY**	3 188,00	47,00	1 594,00 Kč
5106.1-01-122R	DIL PREDNI LAKOVANY**	4 539,00	28,00	2 269,50 Kč
5107-00-003	TRUBKA	251,00	20,00	125,50 Kč
5107-00-801	PRIVOD HB SVARENEC	1 772,00	23,00	886,00 Kč
5107-00-802	PRIVOD EXP.NADOBY	547,00	17,00	273,50 Kč
5107-00-803	UZEL POJISTNEHO VENTILU	4 954,00	24,00	2 477,00 Kč
5108-00-800	TRUBKA ODVZDUSNOVACE SVA	1 190,00	10,00	595,00 Kč
5108-00-805	PRIVOD PLYNU	1 042,00	10,00	521,00 Kč
5109-00-803	UZEL POJISTNEHO VENTILU	151,00	1,00	75,50 Kč
5110-00-001	TRUBKA	586,00	30,00	293,00 Kč
5110-00-102	TRUBKA HB	532,00	9,00	266,00 Kč
5111-00-002	TRUBKA	946,00	50,00	473,00 Kč
5111-00-801	PRIVOD HB SVARENEC	1 600,00	20,00	800,00 Kč
5114-00-002	TRUBKA HB	383,00	5,00	191,50 Kč
5114-00-004	TRUBKA PLYNU	2 737,00	152,00	1 368,50 Kč
5115-00-002	TRUBKA HB	765,00	10,00	382,50 Kč
5115-00-801	PRIVOD HB SVARENEC	513,00	4,00	256,50 Kč
5115-00-802	PRIVOD EXP.NADOBY	320,00	10,00	160,00 Kč
5118-03-801	Snura plyn.ventilu sest.	0,00	1,00	- Kč
5502-00-015	TRUBKA VYSTUPNI	824,00	30,00	412,00 Kč
5502-00-016	NOSNIK	137,00	5,00	68,50 Kč
5505-00-003	TRUBKA VYSTUPNI	726,00	31,00	363,00 Kč
5505-00-004	DRZAK VYMENIKU	7,00	5,00	3,50 Kč
5505-00-015	TRUBKA VYSTUPNI	514,00	22,00	257,00 Kč
5505-01-801	KRYT - SESTAVA	314,00	1,00	157,00 Kč
5505-03-800	VOLIC TEPLoty	3 464,00	191,00	1 732,00 Kč
5505-08-003	CELO ZADNI	1 267,00	53,00	633,50 Kč
5505-08-007	SBERAC	659,00	42,00	329,50 Kč
5505-08-008	HRDLO	5 363,00	413,00	2 681,50 Kč
5505-08-801	CLONA III PRAVA - SVAREN	3 663,00	467,00	1 831,50 Kč
5505-08-802	SBERAC - SESTAVA	16 585,00	504,00	8 292,50 Kč
5505.1-01-003	BOCNICE LAKOVANA **	7 700,00	100,00	3 850,00 Kč
5506-00-807	PRIVOD PLYNU SVARENEC	955,00	13,00	477,50 Kč
5506-00-808	PRIVOD VODY SVARENEC	469,00	10,00	234,50 Kč
5506-01-801	KRYT-SESTAVA	1 010,00	3,00	505,00 Kč
5506.1-01-002R	DIL PREDNI LAKOVANY**	3 244,00	20,00	1 622,00 Kč
5507-00-800	TRUBKA VSTUPNI - SVARENE	348,00	8,00	174,00 Kč
5508-02-001	NOSNIK GW	416,00	5,00	208,00 Kč
674-10-130	DESKA UPEVNOVACI	1 899,00	654,00	949,50 Kč
674-10-800	Knoflik termostatu	0,00	18,00	- Kč
8045.050-275	TERMOCLANEK TERMET DRAT.	1 083,00	12,00	541,50 Kč
9040.115-00-810	HORAK 12 LAMEL **	2 381,00	5,00	1 190,50 Kč
9040.115-001	Tryska 1,15 mm	0,00	5,00	- Kč

9042.115-00-810	HORAK 12 LAMEL**	917,00	2,00	458,50 Kč
9050-00-802	SKUPINA HORAKU LEVA-SEST	21 564,00	153,00	10 782,00 Kč
9050-00-803	SKUPINA HORAKU PRAVA-SES	21 987,00	156,00	10 993,50 Kč
9050-00-806	LAMELA - SESTAVA	135 816,00	15 326,00	67 908,00 Kč
9051.003-071	HORAK 14 LAMELOVY **	2 588,00	4,00	1 294,00 Kč
9052-00-002	PRIVOD**	137 733,00	3 566,00	68 866,50 Kč
9052.115-00-810	HORAK 14 LAMEL**	2 830,00	5,00	1 415,00 Kč
918-00-044/3	PRUZINA	907,00	2 579,00	453,50 Kč
918-00-046/1	PRUZINA TLACITKA	6 407,00	3 244,00	3 203,50 Kč
931-00-013320	TRUBKA TERMOCLANKU	1 298,00	199,00	649,00 Kč
932-00-002	POL TERMOCLANKU KLDNY	47 432,00	5 693,00	23 716,00 Kč
9564.1020	SADA TESTER PROXIMA	2 700,00	3,00	1 350,00 Kč
9565.1012	SADA PREST. VEGA16_PB	170,00	1,00	85,00 Kč
9565.1015	SADA PREST. VEGA16E_PB	471,00	2,00	235,50 Kč
9566.1000	SONDA EKVITERMNI ELEKTRA	319,00	1,00	159,50 Kč
9566.1020	PRIPOJOVACI SADA ZOV EL.	1 482,00	2,00	741,00 Kč
9566.1040	SADA SERV. KABELU ELECT.	73,00	1,00	36,50 Kč
EK24SB.N010-02-806	TRUBKA SVARENEC	4 415,00	22,00	2 207,50 Kč
EK24SB.N010-02-815	TRUBKA EXPANZNI NADOBY	727,00	27,00	363,50 Kč
PK14SK.N052-01-009	STOJINA PRAVA	453,00	7,00	226,50 Kč
PK14SK.N052-01-010	STOJINA LEVA	453,00	8,00	226,50 Kč
PK14SK.N052-01-016	LISTA	162,00	9,00	81,00 Kč
PK14SK.N052-01-017	LISTA SE ZAVESY	170,00	8,00	85,00 Kč
PK14SK.N052-06-800	VYMENIK SVARENEC	11 239,00	13,00	5 619,50 Kč
PK18KT.N012-01-002	BOCNICE PRAVA	840,00	2,00	420,00 Kč
PK18KT.N012-06-800	VYMENIK SVARENEC	1 283,00	1,00	641,50 Kč
PK25KT.N012-02-814	PRIVOD PLYNU SESTAVA	520,00	10,00	260,00 Kč
VEGA10.N022-01-800	ZAPALOVACEK SESTAVA	1 391,00	12,00	695,50 Kč
VEGA13.N012-06-011	TRUBKA VSTUPNI	429,00	6,00	214,50 Kč
VEGA16.N012-06-805	TRUBKA VSTUPNI	880,00	11,00	440,00 Kč
EK08SB.N010	EK ELEKTRA 7,5KW	101 533,00	11,00	50 766,50 Kč
DR6199201	Anoda 26x465/M8	466,00	6,00	233,00 Kč
DR6199210	Anoda ND 28x800	966,00	2,00	483,00 Kč
DR6541908	Pojistka tepelna	910,00	7,00	455,00 Kč
EM30766012	cep zavesu dvirek	12,00	1,00	6,00 Kč
EM30767420	drzak dvirek	41,00	1,00	20,50 Kč
EM30782620	celni kryt lak. MAIA 5	865,00	1,00	432,50 Kč
EM35007010	textilni krouzek	7,00	5,00	3,50 Kč
EM35176400	hlinikova rubicka	110,00	10,00	55,00 Kč
EM35194130	Sada trysek PB	385,00	3,00	192,50 Kč
EM35194430	Sada trysek PB	2 980,00	23,00	1 490,00 Kč
EM70260300	plastovy nyt	1,00	1,00	0,50 Kč
EM70782100	tesneni	220,00	20,00	110,00 Kč
EM70782200	zapalovaci kabel	186,00	9,00	93,00 Kč
EM70782410	upevnovaci krouzek	50,00	6,00	25,00 Kč
EM70784200	tryska zapalovacku N0.27	65,00	4,00	32,50 Kč
EM70806300	trubicka zapalovacku	96,00	10,00	48,00 Kč
EM70806500	2-plaminkovy zapalovacek	165,00	3,00	82,50 Kč
EM70806710	fixacni matice elektrody	28,00	5,00	14,00 Kč
HZ36	Tesneni Tibrex 6mm ATC3	50,00	2,00	25,00 Kč
PR1004	Deska elektroniky 3-6KW	1 951,00	2,00	975,50 Kč
PR1005	Deska elektroniky 9-12KW	2 374,00	2,00	1 187,00 Kč
PR1006	Deska elektroniky 15-18K	2 798,00	2,00	1 399,00 Kč
PR1007	Deska elektroniky 15-18D	3 101,00	2,00	1 550,50 Kč
PR1008	Deska elektroniky 21-24K	3 244,00	2,00	1 622,00 Kč
PR1009	Deska elektroniky 21-24D	3 525,00	2,00	1 762,50 Kč

PR1363	Kabel VN-zapal.-80KLO,R	176,00	5,00	88,00 Kč
PR1374	Kabel VN -zapalovací na	529,00	10,00	264,50 Kč
PR1375	Kabel uzemňovací - KLZ	22,00	2,00	11,00 Kč
PR1376	Kabel ionizační - KLZ	71,00	5,00	35,50 Kč
PR1407	Průchodka kabelová 11mm	35,00	1,00	17,50 Kč
PR1478	Tlačítko vypínací	115,00	5,00	57,50 Kč
PR1532	Svorkovnice 6336-37-12-1	138,00	6,00	69,00 Kč
PR1602	Elektronika zap.-komín A	1 726,00	2,00	863,00 Kč
PR1671	Hadice silik. k manostat	106,00	2,00	53,00 Kč
PR1682	Hořák Polidoro - 24 kW	752,00	1,00	376,00 Kč
PR1697	Hořák SD-15ram.-ZP trysk	1 160,00	2,00	580,00 Kč
PR1708	Tryska na propan - butan	46,00	10,00	23,00 Kč
PR1718	Těsnění D20x24x4 k hořák	92,00	20,00	46,00 Kč
PR1724	Tryska na PB 0,68 pro SD	46,00	20,00	23,00 Kč
PR1725	Tryska na ZP 1,07 pro SD	12,00	5,00	6,00 Kč
PR1759	Přerušovač tahu - 80KLR,	6 019,00	8,00	3 009,50 Kč
PR1805	Skříčko - slída	92,00	5,00	46,00 Kč
PR1808	Snímač tlaku ventilátoru	83,00	3,00	41,50 Kč
PR1818	Ventil pl. Q2002-ZP - 3	7 945,00	3,00	3 972,50 Kč
PR1819	Ventil pl. Q2010-PB - 3-	1 728,00	1,00	864,00 Kč
PR1862	Konektor k modulátoru-02	76,00	1,00	38,00 Kč
PR1865	Modulátor Hon.pro pl.reg	1 104,00	1,00	552,00 Kč
PR2015	Expanzní nádoba 10L ZILM	1 123,00	2,00	561,50 Kč
PR2030	Ventil poj.250kPa 1/2"	644,00	2,00	322,00 Kč
PR2045	Ventil 3cest.-kaskad.SF2	1 093,00	1,00	546,50 Kč
PR2083	Kotouček spínací (MPMV33	138,00	30,00	69,00 Kč
PR2212	Blok s TUV-SO3 - vstup	3 078,00	6,00	1 539,00 Kč
PR2214	Blok bez TUV-SO8 - vstup	384,00	1,00	192,00 Kč
PR2218	Blok s TUV-SO3-S15-výstu	1 997,00	4,00	998,50 Kč
PR2223	Mikrospínač pro hydroblo	228,00	3,00	114,00 Kč
PR2225	Klip upevňovací k tr. by	7,00	1,00	3,50 Kč
PR2234	Těsnění OR 2050	23,00	10,00	11,50 Kč
PR2246	Teploměr WIKA	308,00	2,00	154,00 Kč
PR2271	Podložka TG	138,00	20,00	69,00 Kč
PR2273	Ventilek zpětný TG 1/4"	37,00	1,00	18,50 Kč
PR2278	Knoflík-D2	58,00	5,00	29,00 Kč
PR2297	Spona termopojistky II	46,00	5,00	23,00 Kč
PR2420	Těsnění 14,5x8,2	74,00	16,00	37,00 Kč
PR2443	Šnůra těsnící 15x2	203,00	11,00	101,50 Kč
PR2898	Držák spalínového termos	9,00	1,00	4,50 Kč
PR2982	Rámeček plastový - EL	64,00	2,00	32,00 Kč
PR3131	Panel ovl.-NO na KXVI	290,00	3,00	145,00 Kč
PR3147	Panel ovl.-NO na KXO v.1	87,00	1,00	43,50 Kč
PR3149	Displej signalizace	12,00	5,00	6,00 Kč
PR3152	Kryt vrchní na 24NL	138,00	1,00	69,00 Kč
PR3210	Hořák-svařenec 50TLO lak	511,00	2,00	255,50 Kč
PR3254	KERANAP 215x310	69,00	2,00	34,50 Kč
PR3551	Šroub vymezovací M8	11,00	1,00	5,50 Kč
PR3663	Trubka Cu hořáku LI v.13	41,00	3,00	20,50 Kč
PR3677	Držák termostatu pro LI	28,00	3,00	14,00 Kč
PR3738	Vodič N085 (1616)	245,00	3,00	122,50 Kč
PR3885	Kryt zadní 50 LI v.13	177,00	1,00	88,50 Kč
PR3892	Izolace krytu horního 50	37,00	1,00	18,50 Kč
PR3929	Článek vým.krajní P - G1	18 130,00	10,00	9 065,00 Kč
PR4288	Kryt plamene-II	48,00	3,00	24,00 Kč
PR4398	Hadice panc.3/8	267,00	4,00	133,50 Kč

PR4688	Hořák-trubice 103.2571.0	152,00	1,00	76,00 Kč
PR5509	Kroužek "O" 45x5	173,00	5,00	86,50 Kč
PR5593	Záslepka kapoty D	175,00	4,00	87,50 Kč
PRS 9521	Propojovací sada	300,00	1,00	150,00 Kč
TS092	Filter FILTANA	262,00	5,00	131,00 Kč
VI1420	Litínová sekce zadní	3 847,00	1,00	1 923,50 Kč
VI1422	Litínová sekce střední s	2 815,00	2,00	1 407,50 Kč
VI1464	Přepážka	647,00	5,00	323,50 Kč
VI2595	Plátek šamotový 250x123	81,00	6,00	40,50 Kč
VI2609	Tvárnice samotová -	176,00	3,00	88,00 Kč
VI2629	Plátek šamotový 166x123	40,00	4,00	20,00 Kč
VI2630	Plátek šamotový 83x123	40,00	4,00	20,00 Kč
VI2634	Tvárnice samot. 1354	78,00	3,00	39,00 Kč
VI3787	Ventil plinící a vyp.	34,00	1,00	17,00 Kč
VI4107	Vložka	31,00	1,00	15,50 Kč
VI4230	Kotlovy clanek predni	8 195,00	1,00	4 097,50 Kč
VI4232	Kotlovy clanek zadni	10 084,00	1,00	5 042,00 Kč
VI4233	Vložka omezovací G 300,	299,00	1,00	149,50 Kč
VI5505	Prepážka spal.	557,00	3,00	278,50 Kč
VI5506	Prepážka spal. komory -	557,00	3,00	278,50 Kč
VI5568	Tryska G27 ECO GL	128,00	5,00	64,00 Kč
VI5654	Sekce výměníku pravá G27	1 530,00	1,00	765,00 Kč
VI5655	Sekce výměníku levá G27	1 540,00	1,00	770,00 Kč
VI5784	Ovládcí skřínka OS-03	6 373,00	2,00	3 186,50 Kč
VI6501	Vsuvka kotlova D 55/56	42,00	4,00	21,00 Kč
VI7520	Vsuvka d=54,95 mm	81,00	8,00	40,50 Kč
VI7727	Trubka zapal. L 352 mm	360,00	7,00	180,00 Kč
Z0560.71.21.00	Termostat 95°C	474,00	5,00	237,00 Kč
Z0560.94.00.00	Manostat	242,00	1,00	121,00 Kč
5114.1002	PK 32KW-KK BILY	54 343,00	5,00	27 171,50 Kč
5115.1002	PK 32KW - SK BILY	9 656,00	1,00	4 828,00 Kč
EK24SB.N010	EK ELECTRA 22,5KW	74 724,00	8,00	37 362,00 Kč
N-9563.1010	SONDA EKVITERMNI 51XX	280,00	1,00	140,00 Kč
PK18KT.N022	PK METEOR PLUS 18KT demontované	23 935,00	3,00	11 967,50 Kč
9550.0363	Průchod střešou rovný,	973,00	5,00	486,50 Kč
9550.0384	Koleno 90 coax. 60/100,	1 044,00	4,00	522,00 Kč
9550.0783	Kroužek tesnici pr.100	121,00	9,00	60,50 Kč
9550.0828	Koleno 45 coax. 60/100	1 101,00	4,00	550,50 Kč
9550.1184	Průchodka vnější 100,	134,00	4,00	67,00 Kč
9550.2158	Spona s manžetou 80, kód	223,00	5,00	111,50 Kč
9550.2162	Spona s manžetou 100,	117,00	4,00	58,50 Kč
9560.0000	Piezozapal. termit	3 650,00	33,00	1 825,00 Kč
AFS5kOhm-99679030	Čidlo venkovní	502,00	3,00	251,00 Kč
Como-99678161	Termostat pokojový	1 616,00	1,00	808,00 Kč
PT30GST	Termostat řízený GSM	8 400,00	3,00	4 200,00 Kč
SVA47.320	Svorkovnice	153,00	1,00	76,50 Kč
Přehled celkem		3 391 500,00		1 695 750,00 Kč